
Nadleśnictwo Susz

Susz, 25.10.2018 r.

zn. spr. SA.2217.2.33.2018.SA-3

OGŁOSZENIE

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Susz

ul. Piastowska 36 B, 14-240 Susz

tel 55 242 72 00, fax 55 242 72 22

e-mail; susz@ olsztyn.lasy.goy.pl

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony (ofertowy) na dzierżawę gruntów rolnych przeznaczonych

wyłącznie na cele rolnicze, położonych na terenie Nadleśnictwa Susz, Leśnictwo Uroczysko

Jeziorno.

J .Przed miotem przetargu są użytki rolne według poniższego zestawienia:

Województw Obręb Działka
Użek

Powierzchn
Leśnictwo Adres leśny Gmina

o ewid. ewidencyjna ja (ha)
warmińsko- Gmina

Jeziorno 04-581 -b -00 Siemiany 3251/8 Ps V 0,2900
mazurskie Iława
warmińsko- Gmina

Jeziorno 04-581 -d -00
mazurskie Iława

Siemiany 3251/8 R VI 0,6000

warmińsko- Gmina
Jeziorno 04-581 -f -00

mazurskie Iława
Siemiany 3251/8 R V 1,0761

warmińsko- Gmina
Uroczysko 01-169 -d -00

mazurskie Zalewo
Półwieś 3002/3 Ps IV 0,2000

warmińsko- Gmina
Uroczysko 01-169 -f 00

mazurskie Zalewo
Półwieś 3002/3 Ł IV 0,5046

warmińsko- Gmina
Uroczysko 01-169 -g -00 Półwieś 3002/3 Ps V 1,1941

mazurskie Zalewo
warmińsko- Gmina

Uroczysko 01-169 -b-00
mazurskie Zalewo

Półwieś 3002/3 RV 0,7193

warmińsko- Gmina
Uroczysko 01-169 -h -00

mazurskie Zalewo
Pólwieś 3002/3 R V 0,4081

SUMA: 4,9922

2.Cena wywoławcza rocznej stawki czynszu za 1 ha gruntu dzierżawnego wynosi:

. Kwota
Uzytek

wywoławcza (zł)
RV 420
RVI 350
ŁIV 390
Ps IV 420
PsV 370

3.Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

4.Oferta nie musi obejmować wszystkich gruntów będących przedmiotem przetargu.

5.Organizator nie wymaga wniesienia wadium.

Nadleśnictwo Susz, ul Piastowska 36B 14-240 Susz Www lasu 0V I
tel.: +48552427200, fax: +48552427222, e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl



tj); Nadleśnictwo Susz

6. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas nieoznaczony.

7.Wzór umowy dzierżawy jest udostępniony na stronie:

www.susz.olsztyn.lasy.goy.pI!aktualnosci oraz w siedzibie Nadleśnictwa Susz. Zgodnie z

wzorem umowy Dzierżawca zobowiązany będzie do utrzymania właściwego stanu rowów

melioracyjnych znajdujących się na dzierżawionej powierzchni, tym samym jest

zobowiązany m.in. do wykaszania roślinności ze skarp i dna rowów, wybierania namułu

z dna rowów, usuwania wszelkich zatamowań, naprawy uszkodzonych skarp i dna rowów,

odmulania i naprawiania studzienek drenarskich, odmulania i naprawiania wylotów

drenarskich.

8.Wskazanym jest zapoznanie się ze stanem, z miejscem położenia oraz granicami w terenie

gruntu, na który składana jest oferta, w terminie uzgodnionym z właściwym terytorialnie

leśniczym.

9.Ofertę należy złożyć do dnia 09.1 J .2018 r. do godziny 11 .30 w sekretariacie Nadleśnictwa w

Suszu, ul. Piastowska 36B lub przesłać pocztą w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z

dopiskiem: „przetarg na wydzierżawienie gruntów rolnych”

10. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.11.2018 r. w Nadleśnictwie Susz, ul. Piastowska 36B,

w pokoju nr 1, o godz. 12 °.

11. Oferta winna zostać złożona na formularzu ofertowym i zawierać:

a. Imię i nazwisko lub nazwę oferenta,

b. Miejsce zamieszkania lub siedzibę oferenta,

c. Oferowaną stawkę czynszu za J ha nie niższą niż cena wywoławcza określona w pkt. 2

oraz łączną kwotę czynszu

d. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu,

12. Formularz ofertowy udostępniony jest na stronie: www.susz. olsztyn. lasy.goy.pl/aktualnosci

oraz w siedzibie Nadleśnictwa Susz.

13. Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą łączną stawkę czynszu.

14. W wypadku wpłynięcia dwóch lub więcej ofert z tymi samymi stawkami czynszu,

komisja przeprowadzi dodatkowy przetarg ustny dla oferentów, którzy złożyli oferty

równorzędne.

15. Odrzucone zostaną oferty, które:

a. Zostały złożone po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu;

b. Nie zawierają danych, o których mowa w pkt. 10, zawierają dane niekompletne lub

nieczytelne;

c. Zawierają stawkę czynszu niższą od stawki minimalnej.

16. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

17. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w terminie 2 dni od dnia otwarcia ofert. Informacja o

rozstrzygnięciu przetargu zostanie umieszczona na stronie internetowej Nadleśnictwa Susz

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Susz.

Nadleśnictwo Susz, ul . Piastowska 36B 14-240 Susz Www las oy Itel.: +48 55 242 72 00, fax: +48 55 242 72 22, e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl y.g .p



Nadleśnictwo Susz

18. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu mogą być zaskarżone przez uczestnika

przetargu. Skargę składa się na piśmie w terminie 7 dni od daty opublikowania informacji o

rozstrzygnięciu przetargu, na adres Nadleśnictwa Susz. Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz

rozpatruje skargę w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

19. Organizator przetargu zawiadomi oferenta, którego oferta została wybrana, o terminie

podpisania umowy dzierżawy.

20. Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz może bez podania przyczyny unieważnić przetarg na

każdym etapie postępowania. Informacja o unieważnieniu przetargu zostanie umieszczona

na stronie internetowej Nadleśnictwa Susz oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Nadleśnictwa Susz.

21. Informacji w sprawie niniejszego przetargu udziela: Mioskowska Kamila, pokój nr 15 w

biurze Nadleśnictwa Susz, tel. (55) 242 72 21.

22. Informacja dotycząca RODO:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201 6/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 719 z

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:

1) administratorem danych osobowych oferenta, pełnomocnika lub prokurenta oferenta -

będącego osobą fizyczną - jest Nadleśnictwo Susz;

2) dane osobowe osób wymienionych w pkt 1) przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.

RODO w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym pisemnym

nieograniczonym (ofertowym) na dzierżawę gruntów rolnych, nr postępowania zn. spr.

SA.221 7.2.33.201 8.SA-3;

3) dane osobowe osób wymienionych w pkt 1) będą przechowywane przez okres 10 lat od dnia

zakończenia postępowania przetargowego;

4) obowiązek podania przez oferenta danych osobowych dotyczących bezpośrednio osób

wymienionych w pkt 1) jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Kodeksu

cywilnego, związanym z udziałem w postępowaniu przetargowym i złożeniem oferty; nie

podanie określonych danych spowoduje nieważność oferty;

5) w odniesieniu do danych osobowych osób wymienionych w pkt 1) decyzje nie będą

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

6) osoby wymienione w pkt 1) posiadają:

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych,

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych,

- na podstawie art. 17 ust. 1 RODO prawo do żądania od Zamawiającego usunięcia

ich danych osobowych,

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Zamawiającego ograniczenia

przetwarzania ich danych osobowych,

Nadleśnictwo Susz, Ul Piastowska 36B 1 4-240 Susz Www Ias” 0Vtel.: +48 55 242 72 00, fax: +48 55 242 72 22, e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl



Nadleśnictwo Susz

- na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec

przetwarzania ich danych osobowych,

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy

uznają, że przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy RODO;

7) osobom wymienionym w pkt 1) nie przysługuje prawo do przenoszenia danych

osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO.

NADL Ś CZY

Bogami

NADLEŚNI TWO SUSZ
14-240 Susz. i:L P;i 353
tel. 55 2122( fx 55 2i%Z22
Regor 170052745, iP 581-050-55-30

Nadleśnictwo Susz, ul. Piastowska 36B 14-240 Susz
tel.: +48 55 242 72 00, fax: +48 55 242 72 22, e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl

wwwJasygoy.pI


